
2022年 2月 18日 

お客様各位 

アイテック株式会社 

代表取締役 村上勝彦 

製品価格改定のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は弊社製品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 

さて、掲題の件につきまして、昨今の世界的な半導体不足をはじめ、電子部品やその

他原材料費なども高騰し、短期での回復は見込めないところとなっております。 

弊社におきましても生産性の改善などコストの削減に努めてまいりましたが、現状の

製品価格を維持する事は難しい状況となり、残念ながら値上げせざるを得なくなりま

した。 

つきましては、誠に不本意ではございますが 2022年 5月 1日受注分より製品価格を

改定させていただくことといたしました。 

お客様にはご負担とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

なお、一部の製品につきましては個別のお客様にご承諾いただいた上で、既に価格

改定を実施させて頂いております。 

弊社といたしまして今後も一層の企業努力をいたし、魅力ある商品づくりに努めてま

いりますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

※対象製品等につきましては別途弊社窓口にお問い合わせをお願い致します。 

【本件に関するお問い合わせ先】  

• アイテック株式会社  

• E-MAIL : sales@itec-corp.co.jp  


